ARBEIDSPLAN Karuss skole - tif. 38 06 45 00/ 90918073

www.minskole.no/karuss

Mail:
tonje.areskjold.grodum@kristiansand.kommune.no
andrea.aas.humphreys@kristiansand.kommune.no

TIf. til arbeidsrom for laererne pa 1.-4. trinn: 90 91 95 12

i . SOSIALT MAL
4. trinn Uke 22 26. - 28.mai 2L Jeg kan utfgre arbeid etter felles
‘@‘ muntlig beskjed.

INFORMASJON:

e Nye laerere pa 5. trinn blir Stine Rognli og Eirik Hodne.Det blir bra!

e Tonje er borte mandag og tirsdag denne uka.

e Fritorsdag og fredag. - Det blir ingen lekser denne uka.

e Onsdag er det aktivitetsdag arrangert av valgfag - Innsats for andre. Elevene har fatt hjem et

sponsorark. Dette ma leveres for onsdag!
Torsdag 12. juni kl. 17-19 er det aksjonskveld pa Karuss skole. | forkant skal elevene lage

ulike varer og tjenester, som selges denne kvelden. Pengene som samles inn gar til Redd
Barna sitt arbeid. Sett gjerne av kvelden allerede na! ALLE er velkomne'z
e 4. klasse har ansvar for a ta med kaker til aksjonsdagen, torsdag 12. juni. Kakene ma kuttes
opp og de ma leveres torsdagen.
e Det blir sommeravslutning tirsdag 17.juni fra 17.00-19.00. Klassekontaktene kommer tilbake til

sted (&

e Fra klassekontakten: Det samles inn 50kr per elev til klassekassa.Vipps Audhild pa tlf;
95282621.

Hilsen

Tonje og Andrea

TID

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

1. time
08.30-09.15

2. time
09.15-10.00

Morgensamling

Morgensamling

Morgensamling

Matte

Norsk

3. time
10.15-11.00

Norsk

Engelsk/musikk

Aktivitetsdag til
inntekt for
kreftsaken

11.00 - 11.40

4. time
11.40-12.25

5. time
12.25-13.10

Gym

Matte tredeling

6. time
13.15-14.00

Krle

Kristi Himmelfartsdag
(torsdag)



http://www.minskole.no/karuss
mailto:tonje.areskjold.grodum@kristiansand.kommune.no
mailto:andrea.aas.humphreys@kristiansand.kommune.no

